
 
Контакты специалистов, курирующих вопросы отдыха и оздоровления  

 

№ Округ ФИО специалиста Телефон (рабочий) E-mail 

1 ДОгМ Синельникова Жанна Анатольевна  8-499-369-20-03 SinelnikovaZA@mos.ru  

2 СПО Биржаков Александр Валентинович 8-499-366-54-85 BirzhakovAV@mos.ru  

3 ВАО Сафонова Анна Александровна 8-495-963-56-63 Asafonova@voumdo.ru 
4 ЗАО Денежкина Елена Николаевна 8-499-240-52-70 Denezhkina@zouodo.ru  
5 ЗелАО Пименова Наталья Александровна 8-499-735-72-21 Pimenova@zou.ru  
6 САО Зубко Наталья Викторовна 8-499-155-93-41 Zubko@souo-mos.ru  
7 СВАО Грачева Алла Борисовна 8-499-760-50-98 Svouo5098@mail.ru  
8 СЗАО Радюш Наталия Юрьевна 8-495-947-62-38 Radush2001@mail.ru  
9 ЦАО Галкина Валентина Алексеевна 8-495-915-37-04 Caogalkina@yandex.ru  
10 ЮВАО Чибисова Наталья Юрьевна 8-499-172-03-64 ChibisovaNY@mos.ru  
11 ЮЗАО Жаркова Татьяна Егоровна 8-499-128-48-58 Zharkova@mosuzedu.ru  
12 ЮАО Каширина Ирина Викторовна 8-499-614-47-19 Kashirina_IV@sinergi.ru 
13 ТиНАО Васюкова Наталья Николаевна 8-495-712-99-86 Vaselewsk@mail.ru  


